Prezados(as) Senhores(as),

A Diretoria do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Piranga convida V.Sª. a participar da

2ª Reunião Extraordinária do CBH Piranga a ser realizada no dia 20 de outubro de 2015,

das 13h às 16h, no auditório do Sindicato dos Trabalhadores Rurais, à Rua João Vidal de

Carvalho, 295, Bairro Guarapiranga, em Ponte Nova/MG.

Pauta:

1. Credenciamento;

2. Abertura e verificação de quórum;

3. Aprovação da Deliberação referente ao Plano de Aplicação Plurianual dos recursos da

cobrança pelo uso da água – PAP 2016-2020;

4. Assuntos gerais;

5. Encerramento.

Pedimos por gentileza confirmar a presença por e-mail ou por telefone, informando também

caso houver algum impedimento.

Atenciosamente,

Carlos Eduardo Silva

PRESIDENTE CBH PIRANGA